¢ W3BOJ1 O
| PETMCTPALIAIH

Z2\_ | 8000072783490 IMPUBPEJHOI' CYBJEKTA

OCHOBHHU WIEHTHOUKAIIHOHHU IMTOJATAK

Marnynu / Perucrapcku 6poj 07673701

CTATYC

Craryc npuBpeasor cybjekra |AkTHBaH

INPABHA ®OPMA

‘l’lpaana ¢popma JIpymITBo ca orpaHuueHOM OAroBopHOIhY

MOCJIOBHO UME

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PREVOZ
[TocioBHO HMme ROBE I PUTNIKA U DRUMSKOM SAOBRACAJU U ZEMLJI |
INOSTRANSTVU ST PREVOZ, KRAGUJEVAC

Ckpaheno nocnosto ume [DOO ST PREVOZ

MOJALM O AIPECAMA

Anpeca ceanmra

OmurHHa |KPAF YIEBAL] |
bpoj u cioBo 101

Cnpar, 6poj cTana u c0Bo

Azpeca 3a npHjeM eJIeKTPOHCKE NomTe

E- nomra office@stprevoz.rs
IMMOCJIOBHH ITOJAIIH

[Topaum ocHnBama

Jlatym ocHHBama ' 19. centembap 1991
Bpeme Tpajama

Bpewme Tpajama npuspeaHor cybjexra HeorpanuuueHo

[Mperexna aenarnocr

[lIn¢ppa nenatHocTH 4941

Ha3sus aenatnocTu JlpyMcKH npeBo3 Tepera
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$puxkaumoHn noaaux
tudukaunonu bpoj (ITUB) |101038469

325-9500500003542-46
160-6000001213239-63
325-9500700022996-77
285-2101000000104-27
285-2100000012588-22
155-0070100134428-41
325-9601900017390-93
325-9602700053681-50
325-9604700053681-40
325-9601500003543-23
325-9607700053681-25
325-9500900022660-17
285-0064024390008-34
325-9603700053681-45
325-9601900013500-26
150-0070100001398-07
155-0000000021662-14
330-0070100100396-75
330-0000023000997-85
325-9606700057169-42

KourakT nogaun
Tenedon 1 +381 34/617 0487

Tenedon 2 +381 34 617 0489

dakc +381 34 617 0486
UurepHer anpeca |www.stprevoz.rs I

IMoaauw o cTaTyTy / OCHHBAYKOM AKTY

He noctoju o6aBe3a oBepe H3MEHa OCHHBAYKOT
aKTa

Jlatym Baxeher craryta

Jarym Baxkeher oCHHBAuYKOr aKTa

3aKOHCKH (CTATYTAPHH) 3aCTYNHHLM

Du3HuKka JHna

1. Ume |Crannma | IMpesume [Kypemesuh |
JMBI . [2802980710080 |
Dyuxumja [TupexTop |
Orpannueme

[ie mocTOjH OrpaHHYeHe CYNOTIHCOM |

CYNnoTnucoM

OcTtaau 3acTYNHHIH

PDuinuka Juna
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Mupjana | [Ipesnme [Kypewesuh

911960715241 |

[e nocToju orpaHHYEE CYNOTIHCOM

CYNOTITHCOM

2. Hwme [Tujana | [Ipe3ume [Mumuh |
JMBI (1612983725049 |
OrpaHnyemne -
CynOTIHCGM [ie mOCTOjH OrpaHHyEHHe CYTIOTIHCOM |

Jupextopn / waanosu oabopa aAupexTopa

JAupexropn

Yaanosu oabopa aupexkTopa

1. Nme lCTa}mma | [Ipe3nme [Kypemeanh

IJMBI’ (2802980710080 |

Yaauosu / CyBiacHuuM

INonaum o waany

I HMme n npezume Mupjana Kypemesuh

JMBI’ 2911960715241

IMoaaum o kanuTaxy
Hosuanu

M3HOC JaTyM
I Ynucan: 656.366,40 RSD

H3HOC aatyMm
Ynnahen: 656.366,40 RSD 31. janyap
2001
Henosuann
BpEeAHOCT naTyM OIUC

Ynucasn: 30.181.629,72 RSD

BPEIHOCT J1laTyM OIHC
Yuer: 30.181.629,72 RSD 18. janyap
2012

II u3Hoc(%)
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100,000000000000

JCHOBHH K4
Hos

a1 ApymTBa

H3HOC naTyMm
Ynucan: 11.196,34 EUR, y npoTHBBPEIHOCTH 011 : l

656.366,40 RSD

H3HOC naTyM

Ynnahen: 11.196,34 EUR, y npoTHBBpeIHOCTH 011 31. janyap

656.366,40 RSD 2001

HenoBuanu

BPEIHOCT JaaTym OIHC

Ynucan: 288.200,00 EUR, y npoTHBBpeaAHOCTH 011
30.181.629,72 RSD

BPEIHOCT JaTyM OIHC

Yuer: 288.200,00 EUR, y npoTHBBpeAHOCTH 011
30.181.629,72 RSD
— |

Perucrparop, Munagun Marsios
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